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"PANORAMA TV" SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar me date 31 Dhjetor 2022

Nr

AKTIVET

31 Dhjetor 2022 31 Dhjetor 2021

Aktivet Afatshkurtra

>

Aktivet monetare

1,303 13,493

>

Investime

1

INé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2

Aksionet e veta

3

Te tjera Financiare

Té drejta té arkétueshme

2,310,514 660,392

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

QB |WIN|=

T€ tjera kerkesa per arketim (Tatim fitimi dhe TVSH)

2,310,514 660,392

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inve

ntarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitie

N|O|O|BAIWIN|—=

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

8,486,137 8,486,137

\\4

Téa

rkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

10,797,954 9,160,022

Akti

vet Afatgjata

Aktive financiare

1

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

DO |W[N

Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale

44,467,751 49,287,774

1

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

44,467,751 49,287,774

2
3
4

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

Aktive jo materiale:

1

Koncesione,patenta, ligenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme

2

Emri i Miré

3

Parapagime pér AAUM

Aktive tatimore té shtyra

Vv

Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

44,467,751 49,287,774

AKTIVE TOTALE

55,265,705 58,447,796

ADMJNIST
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"PANORAMA TV" SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar me date 31.12.2022

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

31 Dhjetor 2022

31 Dhjetor 2021

>

Detyrime afatshkurtra:

66,777,558

47,241,740

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

4,394,719

1,407,573

Déftesa té pagueshme

Ortaket

14,550,607

440,000

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjesve

1,993,223

250,000

OO N[O D |W[IN|[—

Té pagueshme ndaj sigurimeve shogerore dhe shendetsore

594,245

43,419

Té pagueshme ndaj detyrimeve tatimore

199,544

55,528

RN PIES
=N =]

Té tjera té pagueshme

45,045,220

45,045,220

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

66,777,558

47,241,740

v (V|V|V

Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

N |~ |WIN

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8 Té& tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

VvV

Provizione:

1 _Provizione per pensione

2 _Provizione te Tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

25,383,000

25,383,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

VVVV

Rezerva té tjera

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tiera

Fitimi i pashpérndaré

-14,176,943

-3,980,907

\\4

Fitim / Humbja e Vitit

-22,717,910

-10,196,036

Totali i Kapitalit

11,511,853

11,206,057

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

55,265,705

58,447,796

TIRANE - ALBANIA

Shipil, e
US| K315316738




"PANORAMA TV" SHPK
Pasqyra e Performancés per vitin e mbyllur me 31.12.2022
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Pershkrimi i Elementeve 2,022 2,021
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit - 1,575,377
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 5,596,273

Y| (V|V|V|V|Z

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - =
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -
2 Té tjera shpenzime

» [Shpenzime té personelit 8,923,995 985,056
1_Paga dhe shpérblime 8,105,090 890,039
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 818,905 95,017
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale = s
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4,820,023 5,355,581
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 9,184,134 10,983,653
» |Té ardhura té tjera 210,242 -

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

4 Té ardhura nga kurset e kembimimit 210,242

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si - -

aktive afatshkurtra

» [Shpenzime financiare - 43,396

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime nga kurset e kembimit 43,396

3 _Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - =

v

v

Fitimi/Humbja para tatimit - 22,717,910 - 10,196,036

» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - =
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - =
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - E

» |Fitimi/Humbija e vitit - 22,717,910 - 10,196,036
» [Fitimi/Humbja pér: - 22,717,910 - 10,196,036
Pronarét e njésisé ekonomike mémé - 22,717,910 - 10,196,036
Interesat jo-kontrolluese - -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2,022 2,021
» [Fitimi/Humbja e vitit - 22,717,910 - 10,196,036
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
P |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
P |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - 22,717,910 - 10,196,036
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: - 22,717,910 - 10,196,036
Pronarét e njésisé ekonomike mémé - 22,717,910 - 10,196,036

Interesat jo-kontrolluese

T
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"PANORAMA TV" SHPK

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare per periudhen e mbyllur me 31.12.2022

(Metoda indirekte)
2,022 2,021
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit - 22,717,910 - 10,196,036

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare 210,242 - 43,396

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar - 7

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4,820,023 5,355,581

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - 2,553,492

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - B

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Reénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera - 1,650,122 12,895,700

Rénie/(rritje) né inventaré = -

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 19,535,818 - 42 555,300

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit - =
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 198,051 - 31,989,959

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve - -
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve - -
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale - -
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - 17,664,778
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera = =
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera = &
Dividenté té arkétuar - -

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit - 17,664,778

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar - -

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral - -

Hua té arkétuara = =

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté - -

Riblerje e aksioneve té veta = =

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral - =

Pagesa e huave = -

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare - =

Interes i paguar = =

Dividendé té paguar = =
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit - -

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 198,051 - 14,325,181
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 13,493 14,295,277
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare - 210,242 43,396
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 1,303 13,493
ADMINISTRAT
ARDIT, CEL
L PANORAMA TV
Sh.p.k
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"PANORAMA TV" SHPK

SHENIMET SHPJEGUESE

rim:
j Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55.
i a) Informacion i pérgjithsém
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c)Shénime te tjera shpjeguese
a) Inf ion | pérgiithshé

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qgene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

fage 1

PANORAMA TV
Sh.p.k.

NUIS : K31531673S
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SHENIMET SHPJEGUESE
B Shénimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
AKTIVET AFAT SHKURTERA
Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Klga e Kursnl - Vicii i
valute fund vitit leke
1 Banka Credins Lek 1,375 1.0 1,375
2 Banka Credins Euro 0.6 114.23 72
Totali 1,303
Arka
Vlera ne Kursi
ad ENERTIMI valute fund vitit
1|Arka ne Leke = = =
Totali s
Té dreita té arké
> Kerkesa te tjera 2.310.514 Leke
( Tatim mbi fitimin;223.294 leke dhe TVSH ;2.087220 leke )
> Shpenzime té shtyra 8,486,137 Leke
Shpenzime ge u perkasin periudhave te ardhshme.
i ial
31.12.2021 Hyrje Dalje 31.12.2022
|Pajisje zyre dhe informatiy 69,113,036 69,113,036
LAmortizimi akumuluar I 19,825,262 I 4,820,023 l 24,645,285
l Vlera neto l 49,287,774 I 4,820,023 | 44,467,751
Detyrime afatshkurtra:
> Furnitore 4,394,719 leke
> Debitore dhe kreditore te tjere 45,045,220 leke
fage 2
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SHENIMET SHPIJEGUESE

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit Leke - 22,717,910
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 17,192
e Fitimi para tatimit Leke - 22,700,718
e Tatimi mbi fitimin Leke =

C Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

TIRANE - ALBANIA
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